**פרוטוקול מליאה מן המניין מס' 13 2020**מיום שלישי, 26 באוקטובר 2020, ח' בחשוון תשפ"א / **ZOOM****משתתפים:****1. חברי מועצה:**

מ שם הנציג יישוב מ שם הנציג יישוב
1 אושרת גני גוגן ראש המועצה 18 אורי עצמון כפר סירקין
2 ליטל רהב סגן ראש המועצה / צור יצחק 19 אלי פיטרו כפר סירקין
3 איתן יפתח אלישמע 20 מירב זילברבוים כפר מעש
4 רחל רבר אלישמע 21 שחר עדי מתן
5 גיאה כהן בית ברל 22 ליאת